平成３０年５月２２日

関係保護者 様

兵庫県立あわじ特別支援学校

校 長  下 村 勝 哉

学校見学会のご案内

 新緑の候、皆様におかれましては、益々ご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。

平素は、本校の教育にご理解ご協力を賜りありがとうございます。

  さて、本校では幼児児童生徒とその保護者及び学校（園）関係者を対象に、下記により学校見学

会を実施いたします。この機会に本校の教育活動を見学いただき、今後の就学等の参考にしていた

だきますよう、ご案内申し上げます。

記

１ 日 時  平成３０年６月１９日（火） １０：００ ～１２：００

２ 場 所  兵庫県立あわじ特別支援学校  体育館他

〒656-0053  洲本市上物部２丁目１番１７号

３ 日 程  受付                 ９：３０～１０：００  （正門玄関ロビー）

       学校説明      １０：００～１０：４０  （体育館他）

             授業・施設見学    １０：４０～１１：４０

            質疑応答        １１：４０～１２：００  （体育館他）

４ 申込み ・就学前で学校（園）や施設に在籍していない場合は、このホームページの FAX 送信

票でお申し込みください。締め切りは６月７日（木）です。

      ・学校（園）、施設に在籍している方は、学校（園）、施設を通してお申し込み下さ

い。二重の申込にならないようお願いいたします。

５ その他 ・見学会当日、お車は千草川沿いにある門から駐車場にお入りください。

・受付は、正門玄関ロビーまでお越しください。

・筆記用具をご持参ください。

６ 問い合せ先  兵庫県立あわじ特別支援学校（担当：教頭 坂井）

ＴＥＬ ０７９９-２２-１７６６

ＦＡＸ  ０７９９-２５-２２８８

※ 就学前で所属がない場合にこの用紙をご利用ください。

ＦＡＸ送信票        ＦＡＸ  ０７９９-２５-２２８８

学校見学会申込み用紙

（ふりがな）

氏 名

（ふりがな）

保護者名

TEL

FAX

住  所

（〒  －     ）

当日来校される

保護者名

幼児児童生徒名

関係者名と参加人数

 参加人数

     名

配慮が必要な事項

車椅子の使用（  有 ・ 無  ）

                        ＊ 申込み締め切り  ６月７日（木）

                  宛先  県立あわじ特別支援学校  相談支援部 尾山 圭

                 〒656-0053 洲本市上物部２丁目１番１７号

ＴＥＬ ０７９９-２２-１７６６

ＦＡＸ  ０７９９-２５-２２８８